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Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ na dostawę obłożeń i podkładów 

 dla ZZOZ w Wadowicach 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na „Dostawę obłożeń 

i podkładów dla ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 286 ust 1 modyfikuję treść SWZ: 

 

Pytanie nr 1 Pakiet nr 1, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 28x45 cm, 

powierzchnia lepna 22x45 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 2 Pakiet nr 1, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 30x28 cm, 

powierzchnia lepna 30x22 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 3 Pakiet nr 1, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 40x42 cm, 

powierzchnia lepna 40x36 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 4 Pakiet nr 1, pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną o powierzchni lepnej 45x49 

cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 5 Pakiet nr 1, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną sterylną 56x84 cm, 

powierzchnia lepna 56x78 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 6 Pakiet nr 1, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 16 x 250cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 7 Pakiet nr 1, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści osłonę w rozmiarze 14 x 250cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 



 

Pytanie nr 8 Pakiet nr 1, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety wzmocnionej osłona 

na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej 

w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, łączna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. 

Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 9 Pakiet nr 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety dla noworodka w 

rozmiarze 75 x 80 cm, z miękkiej włókniny spunlace o  gramaturze 80g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 10 Pakiet nr 1, pozycja 13, 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety o gramaturze 

60g/m2, folia o gramaturze 30g/m2 + włóknina o gramaturze 30g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 11 Pakiet nr 1, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozmiarze 90 x 

120cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 12 Pakiet nr 1, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kieszeni na narzędzia 2-

komorowej, w rozmiarze 30 x 40cm (15x30cm – kieszeń lewa, 25x30cm – kieszeń prawa), folia o grubości 

0,065mm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 13 Pakiet nr 1 Poz. 3- Czy zamawiający dopuści do zaoferowania foli chirurgicznej w rozmiarze 45 

x 27 cm ( powierzchnia lepna 45 x 20 cm)? Pozostałe parametry zgodne ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 14 Pakiet nr 1 Poz. 4 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania foli chirurgicznej w rozmiarze 

30 x 27 cm ( powierzchnia lepna 30 x 20 cm)? Pozostałe parametry zgodne ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 15 Pakiet nr 1 Poz 5 – Czy zamawiający dopuści do zaoferowania foli chirurgicznej w rozmiarze 40 

x 42 cm Pozostałe parametry zgodne ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 16 Pakiet nr 1 Poz. 6 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania foli chirurgicznej w rozmiarze 

45 x 57 cm ( powierzchnia lepna 45 x 50 cm)? Pozostałe parametry zgodne ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 17 Pakiet nr 1 Poz. 7- Czy zamawiający dopuści do zaoferowania foli chirurgicznej w rozmiarze 55 

x 87 cm ( powierzchnia lepna 55 x 80 cm)? Pozostałe parametry zgodne ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 



 

Pytanie nr 18 Pakiet nr 1 Poz. 8 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnej osłony na elementy 

aparatury której średnica w stanie spoczynku 70 (+/-2) cm a w stanie rozciągniętym 120 cm?  

Pozostałe parametry zgodnie ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 19 Pakiet nr 1 Poz. 9 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnej osłony na kable i 

przewody w rozmiarze 13x 250 cm? . Pozostałe parametry zgodnie ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 20 Pakiet nr 1 Poz. 10 - Czy można zaoferować serwetę na stolik Mayo złożoną w sposób 

umożliwiający jej aseptyczną aplikację , wykonaną z włókniny, w której grubość folii wynosi 0,045mm, a 

gramatura obszaru wzmocnionego min. 74g/m2? Pozostałe parametry zgodnie ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 21 Pakiet nr 1 Poz. 11 – Czy można zaoferować serwetę dla noworodka o gramaturze 52g/m2, 

spełniającą wszystkie pozostałe wymogi swz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 22 Pakiet nr 1 Poz. 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej serwety 

operacyjnej wykonanej w 2-warstwowego laminatu z otworem przylepnym o średnicy 8 cm umieszczonym 

centralnie ? Pozostałe parametry zgodnie ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 23 Pakiet nr 1 Poz. 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnej serwety 

operacyjnej wykonanej w 2-warstwowego laminatu PP/PE o gramaturze min. 57,0 g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 24 Pakiet nr 1 Poz. 14 Czy zamawiający dopuści do zaoferowania sterylnej serwety operacyjnej 

wykonanej w 2- warstwowego laminatu PP/PE o gramaturze min. 40,5g/m2 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

Pytanie nr 25 Pakiet nr 1 Poz. 18 – Czy można zaoferować kieszeń w rozmiarach 38 x 40cm?  

Pozostałe parametry zgodne ze swz. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.  

 

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 5 do SWZ Projekt umowy. Zmodyfikowany 

Załącznik nr 5 do SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert ulega 

zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem 

www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania do dnia 25.03.2022r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie 

terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 

25.03.2022r. godz 10:30. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 23.04.2022r. 

 
 
 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

 
mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1 x a/a 


